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Znak sprawy: ZP.271.4.2024 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
 
Dotyczy postępowania pn. Przewozy uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwanej „Ustawą”) , Zamawiający 
informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na który udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Proszę o udzielenie mi informacji, jaka ilość pojazdów 9 osobowych (w tym kierowca i opiekun) jest niezbędnych do 
prawidłowej realizacji zadania 1 i zadania 2. Jako podmiot profesjonalnie zajmujący się zamówieniami publicznymi macie 
Państwo obowiązek przekazania tych danych Wykonawcom. Zwłaszcza, że niniejsze dowozy są na dzień dzisiejszy 
realizowane i macie Państwo wiedzę o tym jak szczegółowo wygląda dowóz w rozbiciu na tury.  
Odpowiedź 1: 
Precyzując warunek dotyczący posiadanych pojazdów, Zamawiający nie narzucił ilości pojazdów, tylko określił wymaganą 
ilość miejsc siedzących (bez kierowcy i opiekuna) jaką zapewnić musi Wykonawca. Liczba wymaganych miejsc jest równa 
aktualnej liczbie dowożonych uczniów do danej placówki. Zgodnie z pkt. 11 Szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia, Wykonawca powinien zabezpieczyć odpowiednią ilość specjalistycznych pojazdów z potrzebną liczbą miejsc 
siedzących dla wszystkich uczniów. 
 
Pytanie 2: 
Czy jest możliwe, że samochód zrobi kilka kursów dowożących dzieci, czas dowozu nie przekroczy 1 godziny, również zaś 
oczekiwania dzieci w placówce na rozpoczęcie zająć również nie przekroczy 1 godziny. Ewentualnie proszę o przekazanie 
szczegółowego, aktualnego rozkładu jazdy. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wymaga dowiezienia uczniów bezpośrednio na wskazane godziny rozpoczęcia zajęć w placówkach. 
Aktualnie dzieci nie oczekują na zajęcia, ani po zakończonych zajęciach. Szczegółowy rozkład wskazano w odpowiedzi nr 
3. 
 
Pytanie 3: 
Jak w chwili obecnej są rozwiązane dowozy? Iloma pojazdami i jakimi dowożone są dzieci w ramach zadania 1 i zadania 
2. 
Odpowiedź 3: 
W ramach 1 części zadania, aktualnie do SON w Wołowie na zajęcia na godzinę 8.00 dowożonych jest 16 uczniów. Jeśli 
chodzi o drogę powrotną ze szkoły do domu, nie da się jednoznacznie określić jaka to jest liczba uczniów, bowiem jest to 
ruchome. Wszystko zależy od potrzeb dzieci i od zajęć.  
W ramach 2 części zadania, aktualnie do ZSSiPO w Wołowie: 
- na 7.50 jedzie 11 dzieci jednym kursem na trasie Brzeg Dolny-Naborów-Wołów (1 dziecko jest na wózku inwalidzkim, 
ale przewożone na fotelu samochodowym), 
- na 8.50 jedzie 3 dzieci jednym kursem na trasie Brzeg Dolny-Jodłowice-Wały-Wołów (1 dziecko jest na wózku 
inwalidzkim, ale przewożone na fotelu samochodowym, 1 dziecko jest na wózku inwalidzkim i przewożone na wózku 
inwalidzkim). 
Kurs powrotny: 
- o 14.00 jedzie 4 dzieci  jednym kursem  na trasie Wołów-Brzeg Dolny-Wały-Jodłowice (1 dziecko jest na wózku 
inwalidzkim, ale przewożone na fotelu samochodowym, 1 dziecko jest na wózku inwalidzkim i przewożone na wózku 
inwalidzkim). 
- o 15.10 jedzie 10 dzieci jednym kursem na trasie Wołów-Brzeg Dolny-Naborów (1 dziecko jest na wózku inwalidzkim, 
ale przewożone na fotelu samochodowym). 
 

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element SWZ.  
 

(-) Paweł Pirek 

Burmistrz 


